
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1041

Data da emissão do comprovante: 26/12/2024 11:40:06

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 27/2022

N° do Processo: 65

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 11/05/2022 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/05/2022 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 23/05/2022 09:30:00

Data da Disputa/Horário:23/05/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO ELETRONICO Nº 027/2022 (MODO DE DISPUTA ABERTA) - Objeto: Registro de
Preços visando à aquisição de diversos materiais de enfermagem, com entregas parceladas,
pelo período de 12 (doze) meses, nos termos do ANEXO I do Edital. Envio das Propostas
iniciais e documentos de habilitação a partir de: 11/05/2022 às 09h30; Abertura de Propostas
iniciais: 23/05/2022 às 09h30; Início do Pregão (fase competitiva): 23/05/2022 às 10h00;
ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.bnc.org.br 
 
O EDITAL se encontrará disponível de: 11/05/2022 à 20/05/2022 para consulta e retirada nos
endereços eletrônicos http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br e www.bnc.org.br 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de
Administração.

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1041/p-styletext-alignjustifystrongpregao-eletronico-n-0272022-modo-de-disputa-aberta-nbspstrongobjeto-strongregistro-de-precos-visando-a-aquisicao-de-diversos-materiais-de-enfermagem-com-entregas-parceladas-pelo-periodo-de-12-doze-meses-nos-termos-do-anexo-i-do-editalstro/
http://www.bnc.org.br
http://www.bnc.org.br
http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
PREGÃO ELETRONICO Nº 027/2022 (MODO DE DISPUTA ABERTA) - Objeto: Registro de
Preços visando à aquisição de diversos materiais de enfermagem, com entregas parceladas,
pelo período de 12 (doze) meses, nos termos do ANEXO I do Edital. Envio das Propostas
iniciais e documentos de habilitação a partir de: 11/05/2022 às 09h30; Abertura de Propostas
iniciais: 23/05/2022 às 09h30; Início do Pregão (fase competitiva): 23/05/2022 às 10h00;
ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.bnc.org.br 
 
O EDITAL se encontrará disponível de: 11/05/2022 à 20/05/2022 para consulta e retirada nos
endereços eletrônicos http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br e www.bnc.org.br 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de
Administração.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/11/2022 00:00:00 ARP- CURAMED - 3 COLOCADO Baixar

22/06/2022 00:00:00 ARP SOMA Baixar

22/06/2022 00:00:00 ARP SALVI Baixar

22/06/2022 00:00:00 ARP ROGERIO Baixar

22/06/2022 00:00:00 ARP ORTOPRATIKA Baixar

22/06/2022 00:00:00 ARP MMH Baixar

22/06/2022 00:00:00 ARP MED CENTER Baixar

22/06/2022 00:00:00 L.A. DALLA Baixar

22/06/2022 00:00:00 ARP DAKFILM Baixar

22/06/2022 00:00:00 ARP CURAMED Baixar

http://www.bnc.org.br
http://www.bnc.org.br
http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/583dd809cfc5a471a15d46b6a1697ae6.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b7adb01d498c45d2818cca5ace09d9db.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0df4d8a74fe983a516c178521467eb1c.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed51d6dcd49afbe20a8dbad9b2c0b5bb.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/549f5f0a00d1fe04db00dfacfde2eec7.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/59db3da3f53974c9c63f79bd87f29aeb.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c1feaa1336cc5ea3e7d9ff17b74e5bf0.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2c34e40c64b85c54598b0ad060642094.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c257e9d2bf4cfad96aeed8cd4271a56.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ee62e338e46d7a4ccb7b0dd578d0452.pdf


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
22/06/2022 00:00:00 ARP CHIZZOLINI Baixar

22/06/2022 00:00:00 ARP VITAL Baixar

22/06/2022 00:00:00 ARP SV BRAGA Baixar

22/06/2022 00:00:00 ARP PARANAMED Baixar

22/06/2022 00:00:00 ARP MNP Baixar

22/06/2022 00:00:00 ARP FOX Baixar

22/06/2022 00:00:00 ARP DIMEBRAS Baixar

22/06/2022 00:00:00 ARP DEFERTEX Baixar

22/06/2022 00:00:00 ARP CIR UNIÃO Baixar

22/06/2022 00:00:00 ARP CEMED Baixar

22/06/2022 00:00:00 ARP BIOBASE Baixar

22/06/2022 00:00:00 ARP ALFALAGOS Baixar

22/06/2022 00:00:00 ARP ROSICLER Baixar

07/06/2022 00:00:00 ATA ADJUDICAÇÃO parte 2/2 Baixar

07/06/2022 00:00:00 ATA ADJUDICAÇÃO parte 1/2 Baixar

03/06/2022 00:00:00 COMUNICADO RETOMADA DE SESSÃO Baixar

18/05/2022 00:00:00 COMUNICADO CANCELAMENTO DE ITEM Baixar

16/05/2022 00:00:00 ESCLARECIMENTO Baixar

11/05/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/207fc6881271a9bb0c9594616153918e.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab70001dad2078e5d1c1aeb17cff3df1.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b90afd716a0c2b2f9aa09bc5aa5301b6.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/366c20116d6c9d6c4c32705289062a41.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db867487713676b10b66f1e57a78c371.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eeeab6e84ce85ea9ca1ea1b50942e05d.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/514d34ad10370c760bffb2f3aa027a37.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e7993496556eae70a5a54b030c0187f.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4120488ff4ef5777bb18732bac77194d.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8748472719c24f792e7c74d8e0302e87.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d1afe493282a583ccb168f1f6a966ecc.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ba6b4e0152f614ce7c0a71480d64e52.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/86886f1fffea1c0df14fd09f0141c99d.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/81cf8f76be0e187a9ed88511a4a0d4c3.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/566a959622f9adad64e7c834691823ae.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3a0a76a0baa8cfb5c019940ba064b833.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/10e2544bfa4b602e879821f735e7e01a.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5c9c6388fbf17cab1be14de24f1d23d.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e519789d93315e040df76aa72952adc1.pdf

